Совет депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва
РЕШЕНИЕ

№ 01-48рс от 01.12.2020
О внесении изменений в подпункт 2.2 пункта 2

решения Совета депутатов города Оленегорска от 06.10.2020 № 01-33рс «О земельном налоге»
В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 15.04.2019 № 63-ФЗ «О
внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона «О внесении
изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации о налогах и сборах»», постановлениями Правительства Мурманской области от 25.11.2016 № 585-ПП «Об утверждении
результатов государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов Мурманской области», от 25.11.2016 № 586-ПП «Об
утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель промышленности, энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и
земель иного специального назначения Мурманской области», от 25.11.2016 № 584-ПП «Об утверждении результатов
государственной кадастровой оценки земель сельскохозяйственного назначения Мурманской области», руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым решением Совета депутатов города
Оленегорска от 02.07.2010 № 01-44рс, Совет депутатов решил:

1. Внести в подпункт 2.2 пункта 2 решения Совета депутатов города Оленегорска от 06.10.2020 № 01-33рс «О земельном налоге»
изменения, дополнив после слов «для жилищного строительства»  словами «(за исключением земельных участков, приобретенных
(предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности)».

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заполярная руда» и в сетевом издании GAZETAZAPRUDA с электронным адресом

GAZETAZAPRUDA.RU.
О.Г. Самарский,

Глава города Оленегорска с подведомственной территорией.
А.М. Ляпко,

Председатель Совета депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией.

consultantplus://offline/ref=154490C2DB05F868B38AC3C0939DD5B08F16FC0754EFC688786B8B5D79CE7F39680D090E81B6D916536E6D02956B0ABBCFB07FC2C3A3jAp6H
consultantplus://offline/ref=B99F4C3F88A4F8499F20BFD366EC5383B217A41A0813BCB79A393D98CD9A2C6993B4451BF13D763D0EFBC50D23B2E1B39976DD4E937C123983339AzCbBH
consultantplus://offline/ref=81FDFC36449D5B31E2879CE46A70E8AAE3B5FCA0BE49A78F9972ED485DC9A82067A18CC6AB4FC05EEEE0CFF0550B248CEFB97D6A31B915F17B7CFCOFcDH
consultantplus://offline/ref=7DF54DB516977BC54804E24788E22A1015667349FA6CB76059BE3421D17B17C7BF9EB3D42AC828A0DAF7B0E5D3D828AC1011091EBFF604E5A9C2AC6026E3E3kBc2H
consultantplus://offline/ref=9410DED04B84A73D42079FD9784E291276D5EDFBE5B9EA1AE6302C73408640DD9420AFB46D7BF2910AD7AEDB487535kET0F